FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA
Av Pres. Dutra 2965, - Bairro Centro, Porto Velho/RO, CEP 76801-974

Telefone: e Fax: @fax_unidade@ - https://www.unir.br

EDITAL Nº 001/2019-PROCEA RESULTADO DO RECURSO/2019

Processo nº 99955403.000022/2018-43

A Fundação Universidade Federal de Rondônia – UNIR, por meio da Pró-Reitoria de Cultura,
Extensão e Assuntos Estudantis – PROCEA, torna público o resultado do recurso contra o
resultado preliminar da Seleção de Bolsistas - EDITAL Nº 01/2019-PROCEA.

Documento assinado eletronicamente por MARCELE REGINA NOGUEIRA PEREIRA, Pró-
Reitora, em 27/03/2019, às 21:11, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento
no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0101022 e o código CRC B215D3D4.

CANDIDATO CAMPUS BOLSA RECURSO

Deusimar Prestes da Silva Porto Velho Cultura Indeferido

Gabriel Sued Ribeiro Pinheiro Ariquemes Cultura Indeferido

Iorrana Cassia dos Santos Werneck Rolim de Moura Extensão Indeferido

Referência: Processo nº 99955403.000022/2018-43 SEI nº 0101022